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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

Yılın son sayısı. 2018’e elveda derken, 2019’a merhaba diyoruz ancak, tarih ve
zaman bir anda değişmiyor. Bölgesel sıkıntılar ve ülkesel ekonomik sorunlarımız
devam ediyor. Bu kadar yoğun ve çözülmesi hemen mümkün olmayan sorunlar
karşısında, popülist retoriklerden vazgeçmek zorundayız. Küresel hegemonya, bir
yandan coğrafyaları değiştirmeye devam ederken, öte yandan da dünya
ekonomisine ağır baskılar uygulamaktadır. 2008 krizinden bu yana, 10 yıl
geçmesine rağmen, krizin etkileri, siyasi evrilmeyle birlikte devam etmektedir.
2019’da gerek yaşlı dünyamız, gerekse ülkemiz için, yoğun sorunların yaşanacağı
bir yıl olacaktır. Bu arada,Mayıs 2016’da ilk sayımızı yayınladığımızdan bu yana,
2 buçuk yılı geride bıraktık. E Bültenimiz, yeni yılda, yeni tasarımıyla, bizden,
dünyadan, ülkemizden haberlerle karşınızda olmaya devam edecektir.

2019’un insanlığa barış, huzur ve refah getirmesi 
dileğiyle…

Yarın bambaşka bir insan olacağım diyorsun. Niçin bugünden 
başlamıyorsun? (EPİKTETOS)
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İlaç, maden, dijital para sektörlerinde faaliyet gösteren ve bu alanlarda
farklı şirketlerle büyüyen Spektral Holding’in ilaç sektöründeki
çalışmaları son hızıyla devam ediyor. Farklı segmentte, Ar-Ge’ye dayalı
onlarca ürün geliştirmek için yoğun çaba harcayan Holding, özellikle
elinde bulundurduğu 422 ilaç patentinin ruhsatlandırılmasına ‘‘Novir’’
isimli ilaçla başlıyor. Gribal enfeksiyonlardan, kemik hastalıklarına,
ağrılardan, cilt hastalıklarına kadar geniş yelpazede ‘‘yerli ve milli’’ ilaç
sanayinin gelişmesine önemli katkılar sağlayacak olan Holding,
ruhsatlandırılan ilaçların üretim planlamalarını da hazırlamış
bulunmaktadır. İlaç sektörünün önde gelen üreticilerine, Novir isimli
ilacın tanıtım ve sunumunu yapan Holding Başkanı Erdal Can Alkoçlar,
yeni Ar-Ge ve patent çalışmaları hakkında detaylı bilgi de verdi. Kapalı
oturumda gerçekleşen sunumdan sonra, işbirliğine ilgi duyan
yatırımcılarla da ikili görüşmeler yapıldı. Bu görüşmelere katılan
Holding’in CEO’suMusa Karademir, holdingin ilaç sektöründe kısa, orta
ve uzun vadede yapacağı projeleri anlattı. Özellikle genç girişimcilerin bu
alandaki fikirlerini destekleyecek bir fon üzerinde çalıştıklarını söyledi.
Ayrıca Yurtiçi ve yurtdışı yatırım hedefleri hakkında da bilgi verdi.

Haberler



Haberler

Kısa adı İSİYAD olan, İstanbul Sanayici ve
Yatırımcı İşadamları Derneği, yeni göreve
başlayan İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’yı
makamında ziyaret etti. İSİYAD Başkanı
Cemal Çoban, Başkan Yardımcısı Turgut
Tarlığ ve beraberindeki heyet, Çakıllı’da
kurulacak olan Karma Sanayi Sitesi hakkında
İstanbul Valisine bilgi verdi ve günün anısına
özel bir hediye takdim etti.
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Workinton Kuluçka Merkezi, Lonca Girişimcilikle birlikte başlattığı ve 2 yıldır devam eden, yeni
fikirleri destekleyip geliştirerek, ülke ekonomisine kazandırmak amacıyla hayata geçirdiği proje
kapsamında, 3. dönem startup programını Aralık ayında yaptı. Seçimlerin sonunda, 11 girişim
seçildi. Bu arada Workinton Startup Program Koordinatörü Melih Gürel, Adtech
İstanbul’un düzenlediği toplantıda, girişimcilik hakkında bir konuşma yaptı. Girişimcilik
kavramını ve nasıl girişimci olunuru anlatan Gürel, startupların sunumlarını hazırlarken, nelere
dikkat etmeleri gerektiğini de söyleyerek, iyi bir startupın tüyolarını da verdi.

Dil ve Sistem Vakfı’nın düzenlediği ve Prof.
Dr. Gökhan Oral’ın konuşmacı olarak katıldığı
toplantı 27 Aralık’da vakfın merkezinde
gerçekleşti. Vakıf Başkanı Av. Sayın Burak
Eke toplantının amacını açıkladı ve ardından
vakfın 2019’da yapacağı programlar hakkında
bilgi verdi. Toplantı sonrasında Burak Eke,
sınırlı baskısı yapılan “Toprağın Dili ve
Murassa Sanatı” Özel Koleksiyonundan birer
kitabı, Prof. Uğur Özgöker ve Musa
Karademir’e hediye etti.
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İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), "Çin'de 2018 Türkiye Turizm Yılı" etkinlikleri
kapsamında Aralık 2018’de turneye çıktı. Orkestra, Fuzhou, Jinan, Harbin, Mudanjiang, Yichang,
Yangzhou, Şanghay ve Quanzhou şehirlerinde 8 konser verecek. Hollandalı şef Josef Suilen'in
yöneteceği konserlerde, Türk ve Çinli bestecilerin eserlerinin yanı sıra Ludwig van Beethoven,
Giuseppe Verdi, Andre Tchaikowsky, Johann Strauss, Hector Berlioz, Gioacchino Rossini,
Johannes Brahms, Jacques Offenbach ve Gerorges Bizet'in eserleri de yorumlanacak.
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EGD Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen, ‘‘Yılbaşı
Buluşmaları Kokteyli’’ 26 Aralık’da TİM Kompleksi Fuaye alanında yapıldı. Başta ekonomi
gazetecileri olmak üzere, iş, siyaset, bürokrasi, sanat, spor, akademi camiasından 2 bine yakın kişi
oradaydı. EGD Başkanı Celal Toprak, misafirlere bir ‘‘hoşgeldiniz’’ konuşması yaptı. Davete; DMW
Başkanı Ferhat Bozçelik, Başkan YardımcısıMusa Karademir de katıldı.


